
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.127.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 129 z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019r. poz. 1040), 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzień 27 grudnia 2019r. (piątek) dniem wolnym od pracy, a dzień 14 grudnia 2019r. 
(sobota) dniem pracy, dla pracowników Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny, w zamian za dzień 27 grudnia 
2019r.

2. Czas pracy w dniu 14 grudnia 2019r. określony jest normą obowiązującą pracowników w dniu 
27 grudnia 2019r.

3. W dniu 27 grudnia 2019r. Urząd Gminy będzie nieczynny.

§ 2. O ustalonym dniu pracy i dniu wolnym od pracy, informuje się pracowników oraz klientów Urzędu, 
poprzez:

1. Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń;

2. Zamieszczenie informacji na stronie Urzędu Gminy;

3. Zamieszczenie Zarządzenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sitkówka-
Nowiny.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sitkówka-
Nowiny

Sebastian Nowaczkiewicz

Id: EBB4D294-A6D5-4015-8B80-BCD8058C7E74. Podpisany Strona 1




